様式第１号（第６条関係）

年  月  日

糸魚川市長       様

申請者

住所

氏名             ㊞

電話

狩猟免許取得補助金交付申請書

狩猟免許の取得補助を受けたいので、下記の補助金の交付について、関係書類を

添えて申請します。

また、交付決定の審査に当たっては、個人に関する住民記録及び税情報を閲覧す

ることに同意します。

なお、狩猟免許試験に合格したときは、率先して有害鳥獣捕獲に協力します。

記

1 補助金交付申請額        金          円

2 狩猟免許試験受験年月日     年   月   日

3 今回取得しようとする狩猟免許の種類（○で囲む。）

・網猟免許 ・わな猟免許 ・第一種銃猟免許 ・第二種銃猟免許

4 以前から取得している狩猟免許の種類（○で囲む。）

・なし ・網猟免許 ・わな猟免許 ・第一種銃猟免許 ・第二種銃猟免許

5 添付書類 受験票の写し

6 補助金振込口座（①又は②のどちらかを記入すること。）

①金融機関（ゆうちょ銀行以外）への振込み

金融機関名 店

口座番号 普通・当座

口座名義人

②ゆうちょ銀行への振込み

記号

番号

口座名義人

※ 暴力団員等ではないことの誓約

私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則第４条第
３項に規定する暴力団員等ではありません。